
平成２６年１１月１７日

１・２年保護者 各位

千葉県立若松高等学校
校長 佐 藤 宰

持続走授業及び校内マラソン大会の実施について

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本校では、健康で文化的な日常生活を過ごすための基本となる「体力」や「精神力」を育成

することを目的として、持続走の授業を実施し、その成果を試すために校内マラソン大会を実施して
おります。

授業実施期間中及びマラソン大会に於いては生徒の健康・安全について十分に配慮してまいりま
す。

つきましては、趣旨を御理解いただき、持続走及び大会参加承諾書を下記期日までに御提出くださ
いますようお願い申し上げます。

なお健康上の理由により持続走の授業・大会へ参加できない場合は、医師の診断書または証明書を
添えて担任へ提出くださるようお願い致します。すでに提出されている場合は結構です。

記

（１）授業実施期間 平成２７年１月８日 ～ 平成２７年２月５日
（２）授業実施場所 校内周回コース（１周５５０ｍ）
（３）校内マラソン大会 千葉県総合スポーツセンター陸上競技場及び園路

期 日：平成２７年２月６日（金）午前
km km走行距離：男子 ７ 女子 ５

※参加承諾書を１１月２８日（金）までに御提出下さい。

キ リ ト リ

参 加 承 諾 書
平成 年 月 日

千葉県立若松高等学校
校長 佐 藤 宰 様

持続走授業・校内マラソン大会参加の有無に○印をつけて記入して下さい。

持続走授業に （参 加 ・ 健康上の理由で不参加） します。
校内マラソン大会に （参 加 ・ 健康上の理由で不参加） します。

健康上の理由

年 組 番生徒氏名

保護者氏名 印


